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Planscheiben,
Hauptabmessungen

Stahlgussausfiihrung
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Zylindrische Zentrieraufnahme D
Ab GroBe 355 mit T-Nuten und Aufspannschlitzen, Stahlgussausfiihrung
2 A mm 250 300 355 400 450 500 560 610 630
oA Zoll 10 12 14 16 18 20 22 24 25
B'e 145 160 160 200 200 260 260 260 260
@ 6 6 6 10 10 13 13 13 13
D 65 80 20 100 100 110 110 120 120
E 50 60 20 20 20 20 20 20 20
F 120 133,36 133,36 172 172 220 220 220 220
G M12 M16 M16 M16 M16 M20 M20 M20 M20
AuBen- A1 min. 30 35 35 40 40 40 40 45 45
spannung
Innen- A2 max.
spannung 250 300 355 400 450 500 560 610 630
GroBter  Umlauf-o 285 335 415 465 515 580 540 695 715
Max. Drehmoment
Mdmax. / Spindel 95 95 150 180 180 250 250 350 350
Max. Spannkraft
Fspmax. gesamt 7.500 7.500 11.700 12.600 12.600 16.000 16.000 19.600 19.600
Max. Drehzahl
R 2.450 2.040 1.750 1.530 1.360 1.220 1.100 1.020 980
Gewicht ca. kg 19 25 42 58 71 106 111 140 155
Ident-Nr. FORKARDT| DP169990000 | DP170001000 |DP170010000 | DP169250000 | DP169250000 | DP169254000 | DP169920000 |DP169930000 | DP169937000
Ident-Nr. BILSING DP252572120 |DP253073120 |DP253573120 |[DP254074120 |DP254574120 |DP255074120 |DP255675120 [DP256175120 | DP256375120

gA mm
gA Zoll

BHG
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D
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F
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AuBen- A1 min.
spannung

Innen- A2 max.
spannung

GroBter Umlauf-o

Max. Drehmoment
Mdmax. / Spindel

Max. Spannkraft
Fspmax. gesamt

Max. Drehzahl
n max. 1/min.

Gewicht ca. kg
Ident-Nr. FORKARDT|

Ident-Nr. BILSING

710
28
260
13
135
110
220
M20

50

710
800
350

19.600

875

187
DP169944000
DP257175120

710
28
370
13
135
110
330
M20

50

710
800
350

19.600

875

187
DP169945000
DP257176120

Sonderabmessungen auf Anfrage lieferbar.

800
31
260
13
135
120
220
M20

60

800
910
550

28.600

765

298
DP169955000
DP258075120

800
31
370
13
145
120
330
M20

60

800
910
550

28.600

765

298
DP169956000
DP258076120

900
35
260
13
150
120
220
M20

60

900
1010
550

28.600

680

380
DP169966000
DP259075120

900
35
370
13
150
120
330
M20

60

900
1010
550

28.600

680

380
DP169967000
DP259076120

1000
39
260
13
150
120
220
M20

60

1000
1130
550

28.600

610

475
DP169974000
DP250075120

1000
39
370
13
150
120
330
M20

60

1000
1130
550

28.600

610

475
DP169975000
DP250076120

1200
48
370
13
160
120
330
M20

100

1200
1330
550

28.600

510

715
DP169982000
DP250275120
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